МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   «ЕРЦЕВСКОЕ»

                  КОНОШСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

             МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

                                               РЕШЕНИЕ

          семнадцатой сессии

25  декабря    2013 года

№70

                                 п.Ерцево Коношского  района

    Архангельской области

                         О внесении  дополнений  в адресный реестр
                             населенных пунктов    МО «Ерцевское»

В связи  с образованием   новых улиц  на территории  муниципального  образования «Ерцевское»,

Муниципальный Совет    решил :
1.Внести     в решение  муниципального Совета  муниципального  образования  «Ерцевское»  №175 от 05 марта 2008 года   следующее   дополнение:

	№ п/п
	Название муниципального образования
	Название населенного пункта
	Тип улицы
	Название улицы
	Обозначение

	8
	МО «Ерцевское»
	п.Ерцево
	улица
	Деповская
	п

	9
	МО «Ерцевское»
	д.Заречье
	улица
	Центральная
	д

2.Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания  и подлежит официальному опубликованию.

Председатель  муниципального Совета

МО «Ерцевское» третьего созыва

О.В.Губарева

Глава  муниципального  образования

«Ерцевское»                                                                                     С.А.Михальчук

Внесены дополнения  решением МС МО «Ерцевское»  №70  от 25.12.2013г.

                                     Приложение №1

                                                       к решению   26 сессии  муниципального

                                                                                  Совета  первого  созыва   МО «Ерцевское»

                                                           №175  от 05 марта 2008 года
          Адресный реестр населенных пунктов муниципального образования «Ерцевское»:

	№ п/п
	Название муниципального образования
	Название населенного пункта
	Тип улицы
	Название улицы
	Обозначение

	1
	Ерцевское
	Аксеново

	--------------
	д

	2

	Алексеевская

	--------------
	д

	3

	Ананьевская

	--------------
	д

	4

	Большой Двор

	--------------
	д

	5

	Боровое

	--------------
	п

	6

	Васильевская

	--------------
	д

	7

	Глотиха

	--------------
	д

	8

	Ерцево
	улица
	Гагарина
	п

	улица
	Бочарова

	улица
	Больничная

	улица
	Кооперативная

	улица
	Звездная

	улица
	Южная

	улица
	Северная

	улица
	Первомайская

	улица
	Восточная

	улица
	Сельхозная

	улица
	Октябрьская

	улица
	Лесозаводская

	улица
	Озерная

	улица
	Коллективизации

	улица
	Советская

	улица
	Пересечная

	улица
	Сельская

	улица
	Красноармейская

	улица
	Коммунальная

	улица
	Школьная

	улица
	Динамо

	улица
	Заречная

	улица
	Николаева

	переулок
	Торговый

	улица
	Западная

	улица
	Физкультурная

	улица
	Архангельская

	улица
	Лухтонгская

	улица
	Центральная

	улица
	Крестьянская

	переулок
	Клубный

	улица
	Космическая

	улица
	Луговая

	улица
	Комсомольская

	улица
	Терешковой

	улица
	Мира

	улица
	Железнодорожная

	улица
	Лесная

	улица
	Линейная

	улица
	Пионерская

	улица
	Полярная

	улица
	Пролетарская

	улица
	Свободы

	улица
	Речная

	улица
	Колхозная

	улица
	Спортивная

	улица
	Садовая

	улица
	Юбилейная

	улица
	Полевая

	улица
	Солнечная

	улица
	Владимирская

	переулок
	Южный

	переулок
	Строителей

	переулок
	Молодежный

	переулок
	Октябрьский

	переулок
	Мирный

	переулок
	8 Марта

	улица
	Деповская

	9

	Заречье
	улица
	Центральная
	д

	10

	Зимний

	--------------
	п

	11

	Иванова Гора

	--------------
	д

	12

	Камешная

	--------------
	д

	13

	Ковжа

	--------------
	д

	14

	Красково

	--------------
	д

	15

	Круглица

	--------------
	п

	16

	Левино

	--------------
	д

	17

	Лухтонга

	--------------
	п

	18

	Матвеевская

	--------------
	д

	19

	Мостовица

	--------------
	п

	20

	Перхино

	--------------
	д

	21

	Перхино

	--------------
	рзд

	22

	Пожарище

	--------------
	д

	23

	Поповка

	--------------
	д

	24

	Раменье

	--------------
	д

	25

	Свидь

	--------------
	д

	26

	Скопинская

	--------------
	д

	27

	Чужга

	--------------
	д

	28

	Ширбово

	--------------
	п